
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

1024786 - Practi sáček na krev s 300 ml krve ve 450 ml sáčku
Objednací kód: 4132.1024786

Cena bez DPH 383,00 Kč
Cena s DPH 463,43 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Detailní popis



Practi sáčky na krev (všechny typy) pro klinický nácvik simulují 450 ml krevní sáčky červených krvinek (300 ml krve ve 450 ml sáčku).
Prostřednictvím krevních sáčků mohou uživatelé/nacvičující přesně číst informace z krevního sáčku včetně čárových kódů a typu krve, a
také jak správně krevní sáček napíchnout.

Krevní sáčky umožňují následující základní nácvik:

Rozvíjení technických dovedností souvisejících s nastavením, kontrolou a transfuzním procesem pomocí simulovaných krevních
sáčků.
Získávání znalostí o různých krevních složkách, jako jsou červené krvinky, plazma a krevní destičky, a o jejich roli v péči o pacienty.
Nácvik přesné a včasné dokumentace podrobností o krevní transfuzi, včetně časů zahájení, krevních skupin a případných
pozorování.
Tyto simulované krevní vaky přispívají k rozvoji kompetence a sebevědomí v řízení procedur souvisejících s krví.

Každý Practi sáček na krev je dodáván s 8 vyměnitelnými nálepkami s typem krve.

Množství: 1 sáček + 8 nálepek s typem krve

Obsah produktu: Destilovaná voda a barvivo

NENÍ URČENO PRO POUŽITÍ NA LIDECH ANI ZVÍŘATECH. SLOUŽÍ POUZE K NÁCVIKOVÝM ÚČELŮM.

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


